沁园中学关于筹备校友会的通知

督导服务中心、各年级，全体教师：
为进一步增强校友之间、校友与母校之间的情感沟通与交流，促进校友资源整合，传承和弘扬学校办学传统，提升学校形象，汇聚各方资源，促进校友和母校共同发展，研究决定拟成立济源市沁园中学校友会，具体事宜通知如下：
一、校友会筹备领导小组
组长：卫强
执行组长：王家和
成员：行政会成员
二、校友征集对象
1.杰出校友主要包括校友中的社会知名人士，著名学者，领导干部，大学教授、博士生导师，中小学特级教师，社会各界、各领域对国家和社会有突出贡献的校友。
2.优秀校友征集
包括毕业我校，毕业或在读清华、北大，985、211、双一流等国内外著名大学的校友。
三、具体要求
各年级积极动员老师，尤其担任过初三年级班主任的老师，主动与杰出和优秀校友沟通联系，并让他们填写校友登记表，在11月1日之前发到jysqyzxbgs@126.com。学校将在11月中下旬召开校友会成立暨学校发展推介大会。

济源市沁园中学
2024年10月18日

[bookmark: _GoBack]附件：
济源市沁园中学校友信息登记表
编 号：                                       填表时间：        年    月    日
	姓名

	性别

	民族

	照

片

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	班主任

	入学时间

	毕业时间

	在校班级

	最高学历

	最高学位

	身份证号码

	工作单位（或就读学校）及职称/职务

	联系地址

	联系电话

	微信号

	邮政编码

	邮箱号

	学习
或工作
经历

	表彰荣誉

	主要事迹

(可另附页)